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Reksterfaret 1

Prisantydning 4 950 000
Omkostninger 124 840
Totalpris 5 074 840

Bruksareal 170 m²
BRA-i 134 m²
BRA-e 36 m²
BRA-b 0
TBA 51 m²
Soverom 3
Boligtype Enebolig
Eieform Eier
Tomteareal 817 m²
Byggeår 2003

Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Fosen

Aleksander Buvarp

Eiendomsmegler

971 48 336

aleksander.buvarp@nylanderpartners.no

Postboks 40, 7129 Brekstad
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Plantegning 1.etg
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 170,0 m²
• BRA-i: 134,0 m²
• BRA-e: 36,0 m²
• BRA-b: 0,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 51,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Beliggenhet
Boligen ligger på populære Reksterberget. Her har 
du gangavstand til alt av Brekstads 
servicefasiliteter, samt barnehage, barneskole, 
ungdomsskole og idrettsanlegg. Dette er et meget 
barne- og familievennlig boligfelt.

Boligen ligger på endetomt som grenser til 
kommunal friareal. Noen som gjør at det er meget 
fritt og åpent på den ene siden.

Det er også gangavstand ned til 
hurtigbåtterminalen, herfra kommer du deg kjapt 
inn til Trondheim med hyppige hurtigbåtavganger.

Kun en kort kjøretur unna har man Austrått som 
bl.a. kan by på rekreasjonsmuligheter, kulturminner 
og en moderne 9-hulls golfbane.

Ørland er en kommune som virkelig er i medvind for 
tiden. Ørland er valgt som hovedbase for 
Luftforsvarets jagerfly. I denne sammenheng er det 
å skal det investeres betydelige beløp både på og 
utenfor flybasen. I Ørland er det godt å bo, og det 
kommer bare til å bli enda bedre.

Innhold
Boligen inneholder:
1. etasje: Entré/gang, vaskerom/teknisk rom, bad, 
soverom, stue, kjøkken og bod. 

Loft: Gang, 2stk soverom, WC og bod. 

Garasje på 36 kvm

Adkomst
Se vedlagt nabolagsprofil for kart og oversikt over 
adkomst. Det vil bli skiltet med &Partners-skilt ved 
fellesvisning.

Parkering
I garasje, samt oppstillingsplass på egen tomt.

Diverse
Selger opplyser at 1 år gammel robotgressklipper 
selges i tillegg for 5000,-kr

Selgers egenerklæringsskjema
Selger har kommentert på følgende spørsmål i 
egenerklæringsskjema som er en del av 
salgsoppgaven:
1 Kjenner du til om det er/har vært feil tilknyttet 
våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje, råte, lukt 
eller soppskader?
"I forbindelse med takstering ble det oppdaget 
forhøyet fukt i vegg mellom toalett og bod. Etter 
nærmere inspeksjon kan det fremstå at det var 
vann som kom av vannbeholderen bak toalettet, 
som da har rent til ned i veggen."

2 Kjenner du til om det er utført arbeid på 
bad/våtrom?
"Skrudd til kraner på varmtvannsbereder da det var 
antydning til drypp av vann. Vannskaden mellom 
toalett og bod er som varslet til forsikringsselskap, 
så de er på saken med utbedring."

4 Kjenner du til feil eller om har vært utført 
arbeid/kontroll på vann/avløp?
"Nei"

11 Kjenner du til om det er/har vært utført arbeid på 
el-anlegget eller andre installasjoner (f.eks. 
oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
"Installasjon av varmepumpe i stue, da den 
originale luft til vann oppvarmingen ikke fungerte"

13 Har du ladeanlegg/ladeboks for elbil i dag?
"Installert Tesla lader i garasje ved hjelp av montør 
fra Fosen Kraft"

16 Kjenner du til om det har vært utført arbeid på 
terrasse/garasje/tak/fasade?
"Fjernet vegg til tidligere lagringsbod slik at 
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garasjen kan nå huse 2 kjøretøy"
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